Приложение №1

к Положению  о  членстве

 в СРО НП «Межрегиональное объединение

организаций в области пожарной безопасности»

       В СРО НП «Межрегиональное объединение
организаций в области пожарной безопасности»

от ___________________________________
___________________________________
                                                                                                                                   (Ф.И.О., должность заявителя)

«___»________________2012 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены партнерства
Прошу принять ___________________________________________________________________
                                                                    (наименование Заявителя)

в члены саморегулируемой организации некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области пожарной безопасности».
Сообщаю следующие сведения о Заявителе, необходимые для внесения в реестр членов  СРО НП «МОО ПБ»:

1. Полное наименование _______________________________________________________

2. Сокращенное наименование ____________________________
3. Основной государственный регистрационный номер

	ОГРН

4. Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

5. Юридический адрес           _____________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

6. Фактическое местонахождение      ________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

7.Контактные данные
_________________________________________________________________________________
(ФИО, должность и телефон контактного лица, электронная почта)
Ознакомившись с Уставом Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «МОО ПБ», правилами СРО НП «МОО ПБ» и стандартами СРО НП «МОО ПБ», разделяя его цели и задачи, обязуемся следовать интересам и выполнять требования Устава и других документов Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства          «МОО ПБ».

Оплату взноса в Компенсационный фонд и других взносов предусмотренным Уставом СРО НП «МОО ПБ» гарантируем.

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

Приложение: документы по прилагаемой описи на ______ листах.

______________________________             _______________
__________________
      (Должность руководителя, заявителя)
              (Подпись)                                                 (Расшифровка подписи)

МП.